



## MURO A UNA CARA

Encofrado de muro a una sola cara..

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.



## ACCESORIOS PARA SISTEMA ENCOPLAS

| PRODUCTO                       | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|--------------------------------|--------------|-------------------------|
| CANCAMO DE IZAGE ENCOPLAS      | USD 32,00    | USD 3,20                |
| Cierre Encoplas 1200mm         | USD 33,30    | USD 3,33                |
| Cierre Encoplas 600mm          | USD 18,00    | USD 1,80                |
| TRANSICION ENCOPLAS 1200MM     | USD 19,70    | USD 1,97                |
| Transición Encoplas 600mm      | USD 9,50     | USD 0,95                |
| SOPORTE SIMPLE REGLA ENCOPLAST | USD 7,06     | USD 0,71                |



## ENCOFRADO VERTICAL

| PRODUCTO                    | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|-----------------------------|--------------|-------------------------|
| Encofrado Vertical Fijo     | USD 988,00   | USD 83,00               |
| Encofrado Vertical Montable | USD 435,10   | USD 36,80               |



## NUDOS

| PRODUCTO                      | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|-------------------------------|--------------|-------------------------|
| Nudo Simple Sinis Galvanizado | USD 3,80     | -                       |
| Nudo Fijo Sinis Galvanizado   | USD 6,70     | USD 0,60                |

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.



## MUROS Y TABIQUES

## MURO A UNA CARA

| PRODUCTO                          | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|-----------------------------------|--------------|-------------------------|
| Nudo Articulado Sinis Galvanizado | USD 7,60     | USD 0,70                |



## PANEL RECTO - ENCOPLAS PP + FIBRA

| PRODUCTO                      | ALTURA (CM) | LARGO (CM) | ÁREA | PESO (KG) | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|-------------------------------|-------------|------------|------|-----------|--------------|-------------------------|
| Encoplas - Panel Recto 5-60   | 60          | 5          | 0,03 | -         | USD 4,80     | USD 0,24                |
| Encoplas - Panel Recto 20-60  | 60          | 20,2       | 0,12 | 2,26      | USD 19,40    | USD 0,96                |
| Encoplas - Panel Recto 25-60  | 60          | 25         | 0,15 | 2,47      | USD 24,20    | USD 1,20                |
| Encoplas - Panel Recto 30-60  | 60          | 30         | 0,18 | 2,6       | USD 29,10    | USD 1,44                |
| Encoplas - Panel Recto 35-60  | 60          | 35         | 0,21 | 3,35      | USD 33,90    | USD 1,68                |
| Encoplas - Panel Recto 40-60  | 60          | 40         | 0,24 | 3,3       | USD 38,80    | USD 1,92                |
| Encoplas - Panel Recto 45-60  | 60          | 45         | 0,27 | 4,1       | USD 43,60    | USD 2,16                |
| Encoplas - Panel Recto 50-60  | 60          | 50         | 0,3  | 4,6       | USD 48,50    | USD 2,40                |
| Encoplas - Panel Recto 20-180 | 20          | 180        | 0,36 | 7,1       | USD 58,10    | USD 2,88                |
| Encoplas - Panel Recto 25-180 | 25          | 180        | 0,45 | 7,9       | USD 72,70    | USD 3,60                |
| Encoplas - Panel Recto 30-180 | 30          | 180        | 0,54 | 8,82      | USD 87,20    | USD 4,32                |
| Encoplas - Panel Recto 40-180 | 40          | 180        | 0,72 | 11,65     | USD 116,30   | USD 5,76                |
| Encoplas - Panel Recto 50-180 | 50          | 180        | 0,9  | 13        | USD 145,40   | USD 7,20                |
| Encoplas - Panel Recto 60-180 | 60          | 180        | 1,08 | 13,24     | USD 174,40   | USD 8,64                |
| Encoplas - Panel Recto 60-120 | 60          | 120        | 0,72 | 11,1      | USD 116,30   | USD 5,76                |

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.



## MUROS Y TABIQUES

## MURO A UNA CARA

| PRODUCTO                       | ALTURA (CM) | LARGO (CM) | ÁREA | PESO (KG) | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|--------------------------------|-------------|------------|------|-----------|--------------|-------------------------|
| Encoplas - Panel Recto 150-120 | 150         | 120        | 1,8  | 26        | USD 290,70   | USD 14,40               |
| Encoplas - Panel Recto 55-60   | 55          | 60         | 0,33 | 5,3       | USD 53,30    | USD 2,64                |
| Encoplas - Panel Recto 45-180  | -           | -          | 0,81 | 12,5      | USD 130,00   | USD 6,50                |
| Encoplas - Panel Recto 35-180  | -           | -          | 0,63 | 9,73      | USD 101,70   | USD 5,04                |
| Encoplas - Panel Recto 90-120  | 90          | 120        | 1,08 | 13,24     | USD 174,40   | USD 8,64                |
| Encoplas - Panel Recto 30-120  | 30          | 120        | 0,36 | 9,73      | USD 58,10    | USD 2,88                |



## PEP 15 KN INOX

| PRODUCTO                           | GALVANIZADO     | LARGO CERRADO (MT) | LARGO EXTENDIDO (MT) | ROTURA (KG) | CARGA MÁX. EXTENDIDO (KG) | CARGA MÁX. SIN EXTENDER (KG) | CAÑO INTERNO (MM) | CAÑO EXTERNO (MM) | ESPESOR (MM) | PESO (KG) | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|------------------------------------|-----------------|--------------------|----------------------|-------------|---------------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|--------------|-----------|--------------|-------------------------|
| Puntal Sinis Pep 15 Inox 1,82-3,00 | Acero Al Níquel | 1,82               | 3                    | 3700        | 1600                      | 3000                         | 50,8 x 2,2        | 63 x 2,2          | -            | 13        | USD 54,68    | USD 3,42                |
| Puntal Sinis Pep 15 Inox 2,02-3,50 | Acero Al Níquel | 2,02               | 3,5                  | 3400        | 1100                      | 3000                         | 50,8 x 2,5        | 60 x 2,5          | -            | 14,25     | USD 63,18    | USD 3,95                |
| Puntal Sinis Pep 15 Inox 2,32-4,00 | Acero Al Níquel | 2,32               | 4                    | 3400        | 800                       | 3000                         | 50,8 x 2,5        | 63 x 2,5          | -            | 16,15     | USD 81,70    | USD 5,20                |
| Puntal Sinis Pep 15 Inox 3,12-5,50 | Acero Al Níquel | 3,12               | 5,5                  | 2500        | 1100                      | 3800                         | 63,5 x 2,5        | 76 x 2,5          | -            | 29,4      | USD 124,50   | USD 8,70                |



## REGLAS DE ALINEACIÓN

| PRODUCTO                       | PESO (KG) | TERMINACIÓN SUPERFICIAL | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|--------------------------------|-----------|-------------------------|--------------|-------------------------|
| Perno para Regla de Alineación | -         | -                       | USD 6,70     | -                       |

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.



## MUROS Y TABIQUES

## MURO A UNA CARA

| PRODUCTO                            | PESO (KG) | TERMINACIÓN SUPERFICIAL | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|-------------------------------------|-----------|-------------------------|--------------|-------------------------|
| Regla Encoplas 0,5 mts              | 4         | Powder coating          | USD 18,10    | USD 1,40                |
| Regla Encoplas 0,75 mts             | 6         | Powder coating          | USD 26,60    | USD 2,00                |
| Regla Encoplas 1 mts                | 8         | Powder coating          | USD 36,10    | USD 2,60                |
| Regla Encoplas 2 mts                | 14        | Powder coating          | USD 72,20    | USD 4,60                |
| Regla Encoplas 3 mts                | 21        | Powder coating          | USD 107,40   | USD 7,00                |
| Regla de Alineacion 0,5 mts         | 4         | Pintura en polvo        | USD 13,00    | USD 1,07                |
| Regla de Alineacion 0,75 mts        | 6         | Pintura en polvo        | USD 18,50    | USD 1,56                |
| Regla de Alineacion 1 mts           | 8         | Pintura en polvo        | USD 24,30    | USD 2,07                |
| Regla de Alineacion 2 mts           | 14        | Pintura en polvo        | USD 46,40    | USD 4,01                |
| Regla de Alineacion 1,5 mts         | 11        | Pintura en polvo        | USD 35,50    | USD 3,05                |
| Regla Encoplas 1 mts Vertical       | 8         | Powder coating          | -            | -                       |
| Regla Encoplas 2 mts Vertical       | 14        | Powder coating          | -            | -                       |
| Regla Encoplas 3 mts Vertical       | 21        | Powder coating          | -            | -                       |
| Regla Encoplas 4 mts                | 24        | Powder coating          | USD 143,50   | USD 9,30                |
| Regla de Alineacion 3 mts           | 21        | Pintura en polvo        | USD 68,60    | USD 5,95                |
| Regla de Alineacion 4 mts           | 24        | Pintura en polvo        | USD 91,30    | USD 7,95                |
| Regla de Alineacion Simple 0,5 mts  | 2,65      | Pintura en polvo        | USD 12,53    | USD 1,04                |
| Regla de Alineacion Simple 0,75 mts | 3,84      | Pintura en polvo        | USD 16,25    | USD 1,35                |
| Regla de Alineacion Simple 1 mts    | 5,10      | Pintura en polvo        | USD 20,19    | USD 1,68                |

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.



## MUROS Y TABIQUES

## MURO A UNA CARA

| PRODUCTO                           | PESO (KG) | TERMINACIÓN SUPERFICIAL | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|------------------------------------|-----------|-------------------------|--------------|-------------------------|
| Regla de Alineacion Simple 1,5 mts | 7,49      | Pintura en polvo        | USD 28,06    | USD 2,33                |
| Regla de Alineacion Simple 2 mts   | 9,83      | Pintura en polvo        | USD 35,37    | USD 2,94                |
| Regla de Alineacion Simple 3 mts   | 14,60     | Pintura en polvo        | USD 50,78    | USD 4,23                |
| Regla de Alineacion Simple 4 mts   | 19,40     | Pintura en polvo        | USD 66,84    | USD 5,57                |

**TUBOS**

| PRODUCTO              | DIÁMETRO (MM) | ESPESOR (MM) | LARGO (MM) | PRECIO VENTA | PRECIO ALQUILER (+ IVA) |
|-----------------------|---------------|--------------|------------|--------------|-------------------------|
| Tubo 48 x 2 x 6000 mm | 48            | 2            | 6000       | USD 65,60    | USD 6,00                |
| Tubo 48 x 3 x 6000 mm | 48            | 3            | 6000       | USD 96,90    | USD 8,80                |

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Sinis SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.